
Que faire quand il pleut ?

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Ici On Brasse 6 le Bourg Nord 33790
AURIOLLES

+33 6 87 71 63 12
brasserie@icionbrasse.fr
http://www.icionbrasse.fr

Visite-dégustation : 2,00 €

SCEA D Amblevert 21 Bis Gamage 33350
SAINTE-FLORENCE

Château la Clarière 8 Route de Saint-
Colombe

33350
SAINT-MAGNE-DE-

CASTILLON

+33 5 57 40 13 31
clariere.visite@directwines.co

m

Mauperier 1 Mauperier Sud 33350
LES SALLES-DE-

CASTILLON

+33 6 64 14 70 28
contact@mauperier.com

https://www.mauperier.com/3C
1H8F

Visite-dégustation : 15,00 €
Tarif de base : 12,00 €
Tarif de base : 35,00 €

Château d’Aiguilhe 1 Aiguilhe Sud 33350
SAINT-PHILIPPE-

D'AIGUILLE

+33 5 57 40 63 56
aiguilhe@neipperg.com

http://www.neipperg.com/

La Fontaine de Manon À la Rhode 33350
SAINT-MAGNE-DE-

CASTILLON

+33 5 57 40 24 48
lafontainedemanon@orange.fr
https://www.lafontainedemano

n.fr/

L'Epicurial 24 rue de la Mairie 33350
SAINT-PEY-DE-

CASTETS

+33 5 57 49 12 92
+33 6 27 01 39 04

hotelrestaurant.lepicurial@ora
nge.fr

https://www.hotelrestaurantlepi
curial.com/

La Guinguette de La Plage 2 rue Saint Exupéry 33350
MOULIETS-ET-
VILLEMARTIN

+33 5 57 40 35 48
laplageguinguette@gmail.com

http://www.restaurant-
guinguette-la-plage.fr

Domaines Fontana 14 Route de Sainte-
Foy la Grande

33890
GENSAC

+33 5 57 47 43 19
domainefontana@free.fr

Visite-dégustation : de 8,00 € à 12,00 €

Chez Sylvie By Malvina 12 Place Général de
Gaulle

33350
PUJOLS

+33 5 57 40 50 10
+33 6 66 67 74 06

malvina.martinsp@gmail.com

Menu adulte : 17,50 €

Vignobles MEYNARD 10 avenue de la
Bourrée

33350
SAINT-MAGNE-DE-

CASTILLON

+33 5 57 40 17 32
contact@vignobles-

meynard.com
vignobles-

meynard@wanadoo.fr
vignoblesmeynard@gmail.com

https://www.vignobles-
meynard.com/

Tarif de base : 10,00 €
Tarif de base : 25,00 €
Tarif de base : 25,00 €

Maison du Vin Castillon Côtes
de Bordeaux

6 Allée de la
République

33350
CASTILLON-LA-

BATAILLE

+33 5 57 40 00 88
contact@castillon-

cotesdebordeaux.com
http://www.castillon-

cotesdebordeaux.com

Château Champion 3 Champion 33330
SAINT-CHRISTOPHE-

DES-BARDES

+33 6 09 11 53 48
info@chateau-champion.com

http://www.chateau-
champion.com
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Escape room Le Secret du
vigneron

Vinothèque
1 place du 14 juillet

33350
PUJOLS

+33 6 58 59 52 25
cecile.brossier@gmail.com

Château Beynat 27 rue de Beynat
27 rue de Beynat

33350
SAINT-MAGNE-DE-

CASTILLON

+33 5 57 40 01 14
+33 6 34 27 19 03

atourenne@gmail.com

Visite-dégustation : 12,00 €
Tarif de base : 20,00 €

Château d'Aiguilhe 1 Aiguilhe Sud 33350
SAINT-PHILIPPE-

D'AIGUILLE

+33 5 57 40 63 56
aiguilhe@neipperg.com
http://www.neipperg.com

SCEA D Amblevert 21 Bis Lieu dit
Gamage

33350
SAINTE-FLORENCE

+33 7 86 86 55 29
vins@oze-vins.com
https://oze-vins.com/

Le P'tit Flaujaguais 39 Le Bourg Sud 33350
FLAUJAGUES

+33 5 57 41 55 86
romain.gilles102@orange.fr

https://www.leptitflaujaguais.fr/

Château et Tour Michel de
Montaigne

Montaigne 24230
SAINT-MICHEL-DE-

MONTAIGNE

+33 5 53 58 63 93
info@chateau-montaigne.com

https://www.chateau-
montaigne.com/

Plein tarif : 17,00 €
Tarif réduit : 15,00 €
Tarif enfant : 11,00 €

Tarif de groupe : 14,00 €
Tarif de groupe : 7,00 €

Plein tarif : 9,50 €
Tarif réduit : 7,50 €
Plein tarif : 4,00 €

Tarif enfant : 5,50 €

Château de Duras - Château
des Ducs

Place du Château 47120
DURAS

+33 5 33 14 00 38
contact@chateau-de-

duras.com
http://www.chateau-de-

duras.com

Plein tarif : 11,00 €
Tarif de groupe : de 2,00 € à 8,50 €
Tarif réduit : de 10,00 € à 12,00 €
Tarif enfant : de 10,00 € à 12,00 €

Tarif de groupe : de 10,00 € à 10,50 €
Tarif réduit : de 7,00 € à 9,50 €

Tarif abonné : de 11,00 € à 21,00 €
Plein tarif : de 1,50 € à 2,50 €

Tarif enfant : de 9,00 € à 11,00 €

Château Mangot 1 Mangot 33330
SAINT-ETIENNE-DE-

LISSE

+33 5 57 40 18 23
contact@chateaumangot.fr

http://www.chateaumangot.fr
https://www.instagram.com/fa
mille_todeschini_mangot/?hl=f

r
https://www.facebook.com/Cha
teauMangotChateauLaBrande/

Caves de Rauzan 1 L'Aiguilley 33420
RAUZAN

+33 5 57 84 19 97
magasin@cavesderauzan.fr

http://www.cavesderauzan.co
m

Le Glass House Château Carbonneau 33890
PESSAC-SUR-
DORDOGNE

+33 5 57 47 46 46
+33 6 83 30 14 35

carbonneau@orange.fr
http://www.chateau-
carbonneau.com/

Les chais bio - La tonnellerie 12 grand rue 33890
PESSAC-SUR-
DORDOGNE

+33 5 57 40 29 57
+33 6 60 84 54 56

contact@leschaisbio.fr
https://leschaisbio.fr/

Château Franc la Fleur 32 route de
Villemartin

33350
MOULIETS-ET-
VILLEMARTIN

+33 6 71 26 83 92
+33 6 41 33 53 76

franclafleur@orange.fr
vinisco@gmail.com

https://franclafleurblog.wordpre
ss.com/

Domaine de Perreau Perreau 24230
SAINT-MICHEL-DE-

MONTAIGNE

+33 6 81 08 98 36
contact@domainedeperreau.c

om
http://www.domainedeperreau.

com

Creperie Castilab 5 Esplanade Marcel
Jouanno

33350
CASTILLON-LA-

BATAILLE

+33 7 48 14 09 73
contact@castilab.fr

https://castilab.fr

Escape Game Domaine de
Perreau

Domaine de Perreau 24230
SAINT-MICHEL-DE-

MONTAIGNE

+33 6 81 08 98 36
contact@domainedeperreau.c

om
https://www.domainedeperrea

Tarif de base : 15,00 €
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u.com/

Château des Illarets 843 route Antoinette
de Louppes
Les Illarets

24230
SAINT-MICHEL-DE-

MONTAIGNE

+33 6 10 55 10 12
chateaudesillarets24230@gm

ail.com

Château de Claribès 7 Lieu Dit Claribes 33890
GENSAC

+33 5 57 47 16 62
helen.kelly@claribes.com

https://claribes.com/

Domaine d'Arpaillan 1 Basset 33420
NAUJAN-ET-

POSTIAC

+33 5 57 74 98 69
+33 6 42 86 73 70

domainearpaillan@gmail.com
https://www.domainearpaillan.

com/

Château de Roques 12 route de Roques 33570
PUISSEGUIN

+33 5 57 74 69 56
contact@chateau-de-roques.fr

http://www.chateau-de-
roques.fr

https://www.facebook.com/vign
obles.roques/

https://www.instagram.com/vig
nobles_chateauderoques/

https://www.tripadvisor.fr/Attra
ction_Review-g1052772-d263
69695-Reviews-Chateau_de_
Roques-Puisseguin_Gironde_

Nouvelle_Aquitaine.html

Château de Bonhoste Vignobles FOURNIER
Bonhoste

33420
SAINT-JEAN-DE-

BLAIGNAC

+33 5 57 84 12 18
+33 6 71 58 90 11

contact@chateaudebonhoste.
com

http://www.chateaudebonhoste
.com

Tarif de base : 10,00 €
Tarif de base : de 13,00 € à 28,00 €

Tarif de base : 25,00 €
Tarif de base : de 13,00 € à 28,00 €
Tarif de base : de 10,00 € à 25,00 €

Tarif de base : 10,00 €
Tarif de base : de 6,00 € à 9,00 €

Château des Rochers Le Bourg 33350
BELVES-DE-
CASTILLON

+33 6 07 10 34 96
+33 6 03 96 06 86

ch.des.rochers@wanadoo.fr
http://www.chateaudesrochers.

fr

Grotte Célestine 48 rue de Lansade 33420
RAUZAN

+33 5 57 84 08 69
grotte.celestine@gmail.com

https://www.grotte-celestine.fr

Château Le Pin Beausoleil Route de Bonhoste au
Pin

33420
SAINT-VINCENT-DE-

PERTIGNAS

+33 5 57 84 02 56
lepin.beausoleil@wanadoo.fr

http(s)lepin.beausoleil@wanad
oo.fr
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